
Jana V. (bertík) ID 2298 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.5.2025, 21:50

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky (a tatínkové)!
 Děkuji za návštěvu mých stránek. Kromě oblečení po mém synovi, příp. jiných členech rodiny, nabízím ušití látkových
domečnků na zvýšené postýlky a malované hedvábné šátky, šály, kravaty, obrázky, případně záclony. V mém albu najdete
také nabídku skleněných malovaných šperků a sklenic, na jejichž zhotovení se můžeme domluvit.
 Veškeré tyto věci zhotovuji na objednávku, abyste si tak mohli vybrat přesně to, co Vám osobně bude vyhovovat.

 Hedvábné šály a šátky můžete volit v těchto velikostech:
 materiál pongé (hladké leské hedvábí - tvoří většinu nabídky): šátky 28x28cm, 45x45cm, 55x55 cm, 74x74cm, 90x90 cm
 šály 130x35, 130x28 cm, 140x45 cm, 150x40 cm, 180x45 cm a 180x90cm.
 materiál chiffon (průsvitný měkký materiál bez lesku) : šátek 90x90 cm, šála 150x40 cm, 180x45 cm.
 Termín zhotovení zpravidla není delší než týden, u méně obyvklých velikostí může být o týden delší pro nutnost doobjednat
materiál. Po zhotovení zasílám u šál a šátků, které se výrazněji odlišují od vzoru nebo jsou to nové návrhy, foto hotového
výrobku co nejvěrnější skutečnosti - počítejte ale, že každý šátek je originál a liší se mírně barvou, sytostí a v detailu vzoru.
Pokud spěcháte, vždy se můžeme domluvit, příp. zkuste nahlédnout do alba kusy k přímému prodeji. Pozor: po špatných
zkušenostech s neodebranými objednanými kusy maluji až po připsání peněz na účet!

 Vzory si můžete vybírat už z hotových vzorů v albu, domluvit se na jiné barevnosti, velikosti, variantě šála-šátek-kravata nebo
přímo nechat navrhnout nový vzor podle svých přání. Výsledek podle fota máte možnost dále ovlivnit, dokud není dosaženo
Vaší spokojenosti, není tedy závazný Váš odběr. Navrhnu Vám také vzor přímo podle fota oblečení, které chcete doplnit,
případně poradím s vhodnou barevností pro Váš barevný typ po zaslání Vašeho fota.

 Látkové domečky a kapsáře šiju z látek nabízených ve fotoalbu, pokud si nevyberete, zkuste na MMB stránky Martiny
Račekové nebo Daniely Juráňové na jejím odkazu na web. stránku, které nabízí tuto metráž. Termín zhotovení je obvykle v
řádu týdnů a při objednávce Vás o jeho přibližné délce budu informovat.

 Balíčky zasílám doporučeně nebo jako obchodní balík u dražších zásilek po zaslání peněz na účet nebo oprati potvrzení o
zadání příkazu bance.

 Pokud jste dočetli až sem, děkuji za trpělivost a přeji příjemné vybírání!

 Jana Vysoudilová

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

